CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del 
servicio 

Municipalidad Distrital de Lares – Oficina General de 
Administración 

Duración del contrato 
Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de mayo del 
año 2025 

Ingreso mensual S/. 2,500.00 (Dos Mil Quinientos con 00/100 soles).  

Código TEC II-01-OGA 

III. GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL
1. PROFESIONAL III - RESPONSABLE DE MANTENIMIENTO DE OBRAS PUBLICAS

GENERALIDADES
1. Objeto de la Convocatoria: Contratar los servicios de un (01) RESPONSABLE DE MANTENIMIENTO DE